

Aanbesteding: Relatiegeschenken
Aanbestedende Dienst: Fontys Hogescholen
Referentie: -

Toelichting:
2e Nota van Inlichtingen

Ref.nr. **Onderwerp:**
1 TenderNed eis 1 'Akkoord PvE'

Vraag:
Mededeling TenderNed eis 1 'Akkoord PvE'

Antwoord:
Eis 1 Akkoord PvE komt te vervallen en is vervangen door eis 10 Akkoord PvE: door in te schrijven bevestigt Inschrijver dat hij onvoorwaardelijk aan de gestelde eisen voldoet. De inschrijver hoeft geen bijlage te uploaden.

Beantwoord op: 22-03-2021
Label: Inhoud

Ref.nr. **Onderwerp:**
2 9.4.3 Subgunningscriterium 2

Vraag:
9.4.3 :
Subgunningscriterium 2 Duurzaamheid algemeen wordt o.a. beoordeeld op het door Fontys gewenste duurzaam “groeimodel”. Wat houdt dit duurzaam “groeimodel” precies in? Kunt u ons voorzien van de bijbehorende documentatie?

Antwoord:
Met het groeimodel wordt bedoeld dat Fontys samen met de nieuwe contractpartner voor relatiegeschenken toe wil groeien van een lineaire/ duurzame naar een duurzaam/ circulaire aanbod, op basis van het 9R model, van relatiegeschenken gedurende de looptijd van het contract. Fontys wil samen met de nieuwe contractpartner een stappenplan opstellen hoe dit groeimodel (volgens het 9R model) naar een duurzaam/ circulair relatiegeschenkenaanbod te realiseren.

Er is geen documentatie over het groeimodel beschikbaar. Het groeimodel wordt aan de hand van het 9R model gezamenlijk ontwikkeld.

Beantwoord op: 06-04-2021
Label: Inhoud

Ref.nr.

3

Onderwerp:

Bijlage C prijzenblad

Vraag:

Bijlage C prijzenblad :

- a) Wat zijn de verpakkingseenheden per artikel van het standaardassortiment?
- b) Kolom "Aantal 5" geeft een indicatie van de verwachte afname op basis van historische cijfers. Over welke periode zijn de aantallen gebaseerd?
- c) Bamboe mug-to-go : volgens nieuwe wetgeving volgens de NVWA mag dit artikel niet meer verkocht worden. Mogen we hiervoor een alternatief aanbieden?

Antwoord:

a) Verpakkingseenheden zijn: Pen: 50 - Notebook: 10 - Tas: 10 - Schrijfblok: 10 - Lanyard: 10 - USB-stick: 5 - Dopper: 10 - Koffiebeker: 10.

b) Uw aanname is onjuist: dit is een invulkolom en geeft géén indicatie van de verwachte afname.

c) I.p.v. een bamboe uitvoering gelieve een aluminium uitvoering aanbieden. Overige kenmerken ongewijzigd.

Beantwoord op: 06-04-2021**Label:** Inhoud**Ref.nr.**

4

Onderwerp:

Bijlage D specificatie artikelen prijzenblad

Vraag:

Bijlage D specificatie artikelen prijzenblad:

In bijlage C staan reeds de specificaties per artikel vermeld. Welke informatie wilt u aanvullend weten?

Antwoord:

Bijlage D is bedoeld om eventuele afwijkingen of aanvullingen op de productomschrijving op het Prijzenblad aan te geven.

Beantwoord op: 06-04-2021**Label:** Inhoud**Ref.nr.**

5

Onderwerp:

8.6/19+20

Vraag:

8.6/19+20 :
Waar staat de afkorting i.k.v. voor?

Antwoord:

i.k.v. dient i.h.k.v. te zijn: in het kader van.

Beantwoord op: 06-04-2021

Label: Inhoud

Ref.nr.

6

Onderwerp:

9.4.5. Case 1 t/m 4

Vraag:

9.4.5.:

Case 1 t/m 4 : Hoeveel pagina's mogen we gebruiken per case?

Antwoord:

Maximaal 1 A4-pagina per case (maar liever minder).

Beantwoord op: 06-04-2021

Label: Inhoud

Ref.nr.

7

Onderwerp:

9.4.5.2. Case 4:

Vraag:

9.4.5.2. Case 4 :

Is er op iedere locatie een bemande receptie en/of service balie gesitueerd?

Antwoord:

Ja.

Beantwoord op: 06-04-2021

Label: Inhoud

Ref.nr.

8

Onderwerp:

8.4.2/13 Prijzenblad en assortiment

Vraag:

8.4.2/13:

In het prijzenblad worden 8 artikelen vermeld. In hoofdstuk 8.5 worden 13 artikelen vermeld. Op de huidige webshop is het assortiment nog veel uitgebreider. Welke artikelen moeten precies voorgefinancierd worden en

wat zijn de bijbehorende aantallen per artikel op jaarbasis?

Antwoord:

Klopt: niet van alle webshopartikelen worden de prijzen uitgevraagd. Echter, alle voorraadproducten dienen door de leverancier te worden voorgefinancierd. Voorraadvorming in overleg met Fontys, mede o.b.v. de verkoopcijfers van de laatste jaren, maar deze geven geen garantie voor de toekomst omdat de omstandigheden flink zijn gewijzigd.

Beantwoord op: 06-04-2021

Label: Inhoud

Ref.nr.

9

Onderwerp:

Huidige webshop voorraad

Vraag:

Op de huidige webshop is te zien dat er van een aantal artikelen nog een behoorlijke voorraad beschikbaar is. Moet deze voorraad opgenomen worden in de nieuwe situatie?

Antwoord:

Hierover gaan wij in alle redelijkheid in overleg met de Opdrachtnemer. In deze aanbesteding hoeft echter geen rekening te worden gehouden met overname van bestaande voorraad.

Beantwoord op: 06-04-2021

Label: Inhoud

Ref.nr.

10

Onderwerp:

Webshop demo

Vraag:

U vraagt niet om een demo-webshop. Kunt u dit motiveren? Ons inziens is dit namelijk een belangrijk onderdeel van de aanbesteding om de functionaliteiten te kunnen beoordelen.

Antwoord:

Onder paragraaf 8.3 hebben wij een aantal eisen gesteld v.w.b. de webshop. Aan deze eisen zullen wij de Opdrachtnemer houden. Wij hebben er het volste vertrouwen in dat Inschrijvers in staat zijn een functionele en gebruikersvriendelijke webshop te bouwen. Een demo vinden wij daarom op dit moment nog niet nodig.

Beantwoord op: 06-04-2021

Label: Inhoud

